רכבת ישראל בע"מ
רכבת ישראל בע"מ )להלן: "החברה"( הוקמה בשנת 1998, אך בפועל היתה מספר שנים ללא כל פעילות. בחודש דצמבר 2002 נחקק חוק

רשות הנמלים והרכבות )תיקון מס' 11( התשס"ג-2002, לפיו מופרדת הרכבת מרשות הנמלים והרכבות )להלן - רנ"ר( והופכת מחטיבה

ברנ"ר לחברה ממשלתית. כמו כן, המקרקעין, המיטלטלין והעובדים של הרכבת עוברים לחברה הממשלתית החדשה.

ביום 1 ביולי 2003, נכנס לתקפו תיקון מס' 11 לחוק רשות הנמלים והרכבות, ורכבת ישראל החלה לפעול כחברה ממשלתית.